
Tarm-Hemmet Hjemmepleje mangler social- og
sundhedshjælpere, -assistenter og ufaglærte

Genopslag – Vi mangler dig på holdet – med plads til dig som du er!
Vi har allerede ansat nogle dygtige medarbejdere, men vi mangler lige de sidste til holdet og søger
derfor stadig nye kollegaer – social- og sundhedshjælpere, -assistenter og ufaglærte – som vil være
med til at skabe en meningsfuld hverdag for vores borgere. Hos os vægter vi teamwork, god
stemning og udvikling højere end perfekte CV’er. Det vigtigste er at du passer ind i vores team.
Du bestemmer:

Vil du arbejde dag, aften eller nat?●

Ønsker du få timer om ugen – eller en fuldtidsstilling?●

Drømmer du om fleksibilitet, så dit arbejdsliv hænger sammen?●

Hos os er det dig, der vælger. Vi tror nemlig på, at glade medarbejdere giver gladere borgere.
Hvem er du?

Du har lyst til at gøre en forskel – både for borgere og kollegaer.●

Du bidrager til fællesskab og arbejdsglæde.●

Du er nysgerrig og vil gerne være med til at finde nye veje, især med den nye ældrereform i

horisonten.

●

Vi søger primært faglærte, men uanset erfaring og baggrund, så finder vi plads til dig, hvis du
brænder for opgaven. Har du ikke en sundhedsfaglig uddannelse, men hjertet med dig – så lærer vi
dig op.
Hvad får du?

En arbejdsplads hvor respekt, humor og åbenhed er en del af hverdagen.●

En leder og et team, der lytter og støtter.●

Mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt – i dit tempo.●

Er du nysgerrig?
Så tag fat i os – vi tager gerne en uforpligtende snak over en kop kaffe.
Send en ansøgning, ring eller kig forbi – det vigtigste er, at du har lyst til at være med.
Kontakt:
Lise Stokholm – Enhedsleder, Tarm-Hemmet Hjemmepleje
Tlf: 20 78 00 70
Mail: lise.g.stokholm@rksk.dk
Vi glæder os til at møde dig!
Samtaler afholdes løbende.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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